
 

 
 

BERGRIVIER MUNISIPALITEITT 
 

VERLENGING VAN HUUROOREENKOMS KUNSATELJEE 
KERKSTRAAT 5 VIR N VERDERE PERIODE VANAF 01 

SEPTEMBER 2021 TOT 31 JULIE 2028 
 

Kennisgewing geskied hiermee ooreenkomstig Artikel 116(3)(b) van die Plaaslike Regering : Munisipale 

Finansiële Bestuurswet, Wet 56 van 2003, van die voorgestelde wysiging van die onderstaande kontrakte: 

 

DEPARTEMENT ADMINISTRATIEWE DIENSTE 

KONTRAK BESKRYWING REDE VIR WYSIGING 

Huurooreenkoms 

van Kunsateljee 

Kerkstraat 5 

Huur van kantoor spasie vir 

administratiewe werksverrigtinge 

Bestaande huurooreenkoms kom tot n einde en 

geen voldoende kantoor spasie is beskikbaar 

binne die dorpsomgewing 

 

Die publiek word hiermee uitgenooi om skriftelike voorleggings aan die munisipaliteit te maak met 

betrekking tot die verlenging van die huurooreenkoms vir ‘n verdere tydperk soos weergee hierbo. 

 

Kommentaar met ondersteunende dokumentasie in verseëlde koeverte duidelik gemerk “KOMMENTAAR 

MET BETREKKING TOT VERLENGING VAN HUUROOREENKOMS TEN OPSIGTE VAN 

KUNSATELJEE KERKSTRAAT 5”  kan gepos of in die tenderbus geplaas word by die Munisipale 

Kantore, Kerkstraat13, Piketberg om die ondergetekende te bereik voor of op 31 Januarie 2021 om 12:00. 

 

Vir enige navrae met betrekking tot die kommentaar prosedure kontak Mnr I Saunders uitbreiding 6038 en 

vir tegniese navrae Mnr Vivian Kotzee gedurende gewone kantoorure by Tel. No. (022) 913 6000 

uitbreiding, 6007. 

 

Laat, onvolledige of kommentaar per faksimilee sal nie aanvaar word nie.  Bewys van versending van 

kommentaar en ondersteunende dokumentasie sal nie as bewys van ontvangs daarvan erken word nie.   

   

          ADV H LINDE 

   MUNISIPALE BESTUURDER 

 

Munisipale Kantore 

Kerkstraat 13 

PIKETBERG 

7320 

 

MN 245/2020 

24 DESEMBER 2020 

 

 



 

 

 

 
 

BERGRIVIER MUNICIPALITY 
 

EXTENSION OF THE LEASE AGREEMENT FOR ART GALLERY AT 
5 CHURCHSTREET FOR A PERIOD FROM 01 SEPTEMBER 2021 

TILL 31 JULY 2028 
 

Notice is hereby given in terms of the Municipal Finance Management Act, Act 56 of 2003, Section 

116(3)(b), of the proposed amendment of the contract below: 

 

DEPARTMENT ADMINISTRATIVE SERVICES 

CONTRACT DESCRIPTION REASON FOR AMENDMENT 

Lease agreement Art 

Gallery 5 Churchstreet 

extension 

Lease of Art Gallery for 

office space 

 

Current lease agreement expires 31 July 2021 

and no appropriate office space available. 

 

 
The public is hereby invited to submit written presentations to the municipality regarding the extension of 

the lease agreement for a further period mentioned above. 

 

Comments and supporting documents in sealed envelopes clearly marked “RESPONSE TO NOTICE OF 

LEASE AGREEMENT EXTENSION FOR ART GALLERY AT 5 CHURCH STREET”, can be 

posted or put in the tender box at the Municipal Offices, 13 Church Street, Piketberg, to reach the 

undersigned on or before 31 January 2021 at 12:00. 

 

Any enquiries regarding the comment procedure may be directed to Mr I Saunders ext. 6038 and for 

technical information Mr Vivian Kotzee at Tel. nr. (022) 913 6000 ext. 6007, during normal office hours. 

 

Late, incomplete or comments received by fax will not be accepted. Proof of dispatch of comments and 

supporting documents will not be regarded as proof of receipt thereof.  

 

ADV H LINDE 

               MUNICIPAL MANAGER 

 

Municipal Offices 

13 Church Street  

PIKETBERG 

7320 

 

MN245/2020 

24 DECEMBER2020 

 


